
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 29 п.1/42/VII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Лисенка Ігоря Володимировича, інші подані 

матеріали, відповідно до розпорядження міського голови від 19 жовтня 

2020 року № 219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків міського 

голови з питань діяльності міської ради» та керуючись п. а ст. 141 Земельного 

Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати зареєстрований за № 32236116 від 27 червня 2019 року договір 

оренди земельної ділянки та вилучити у Лисенка Ігоря Володимировича 

земельну ділянку площею 692 м.кв., що розташована по вул. Кривоноса, 26, за 

погодженням землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 692 м.кв., що 

розташована по вул. Кривоноса, 26, у віданні міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 41 сесії міської ради від 

18 липня 2014 року № 12 п. 1 «Про надання земельної ділянки в оренду фізичній 

особі». 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


